MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO
Estado do Paraná

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520-2103  Página 1

AVISO DE RERRATIFICAÇÃO DE EDITAL

EDITAL Nº 124/2020
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO
OBJETO: AQUISIÇÃO de veículo furgão tipo ambulância, novo, 0km, para transporte avançado, para utilização
da Secretaria Municipal de Saúde.

O Município de Francisco Beltrão, estado do Paraná, inscrito no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica do
Ministério da Fazenda sob o nº 77.816.510/0001-66, com sede à Rua Otaviano Teixeira dos Santos, 1000,
centro, torna público que:

1) Fica ALTERADO o item 3.1 do anexo I do Edital da seguinte forma:

Onde se lê:

3.1. O veículo, objeto desta licitação, deverá ser entregue mediante nota de empenho, com entrega técnica
na Secretaria Municipal de Saúde, localizada na Rua Octaviano Teixeira dos Santos, nº 1.000, Centro, Anexo ao
Paço Municipal, Francisco Beltrão – Pr.

Leia-se:

3.1           O veículo, deverá ser entregue no prazo máximo de 90 (noventa) dias, após o recebimento da nota de
empenho, mediante autorização contida na respectiva Ordem de Compra, com entrega técnica na Secretaria
Municipal de Saúde, localizada na Rua Octaviano Teixeira dos Santos, nº 1.000, Centro, Anexo ao Paço
Municipal, Francisco Beltrão – Pr.

2) Fica ALTERADA a data de abertura da sessão pública para 20 de agosto de 2021 às 09:00 horas.

3) Permanecem inalteradas as demais condições do edital.

Francisco Beltrão, 06 de agosto de 2021.

ALEX BRUNO CHIES
Pregoeiro

mailto:licitacao@franciscobeltrao.com.br